

*Hallegaard Slagtehus ApS
Aspevej 3
3751 Østermarie*

CVR-nummer: 36994665

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse..... 10

Balance 11

Egenkapitalopgørelse..... 13

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hallegaard Slagtehus ApS Aspevej 3 3751 Østermarie
	Telefon: 56 47 02 47 E-mail: jorgen.toft.christensen@gmail.com
	CVR-nr.: 36 99 46 65 Stiftet: 20. august 2015 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kristian Hedegaard, formand Erik Bisgaard Madsen Niels Kamuk Hedegaard Rune Gitz-Johansen
Direktion	Jørgen Toft Christensen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Mads Jensen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bortforpagtning af selskabets slagteri-ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -63, der anses for tilfredsstillende i forhold til de opstillede budgetter for året. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.768, og en egenkapital på t.kr. 996.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

For det kommende år forventes uændret aktivitetsniveau og en forbedret indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
1 Nettoomsætning	22.200	95
2 Andre eksterne omkostninger	-5.889	-96
BRUTTORESULTAT	16.311	-1
3 Af- og nedskrivninger	-76.282	-76
DRIFTSRESULTAT	-59.971	-77
4 Andre finansielle omkostninger	-16.863	-21
RESULTAT FØR SKAT	-76.834	-98
5 Skat af årets resultat	13.546	24
ÅRETS RESULTAT	-63.288	-74
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-63.288	-74
DISPONERET I ALT	-63.288	-74

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
6 Bygninger	1.308.290	1.360
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	443.186	499
Materielle anlægsaktiver	1.751.476	1.859
ANLÆGSAKTIVER	1.751.476	1.859
7 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.100	0
8 Andre tilgodehavender	1.373	6
Tilgodehavender	12.473	6
Likvide beholdninger	3.195	29
OMSÆTNINGSAKTIVER	15.668	35
AKTIVER	1.767.144	1.894

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital	900.000	900
Overført resultat	96.419	160
EGENKAPITAL	996.419	1.060
Hensættelse til udskudt skat	0	13
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	13
Kreditinstitutter	324.819	250
Periodeafgrænsningsposter	312.046	344
9 Langfristede gældsforpligtelser	636.865	594
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	82.000	132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.859	43
Selskabsskat	0	0
10 Anden gæld	29.001	52
Kortfristede gældsforpligtelser	133.860	227
GÆLDSFORPLIGTELSER	770.725	821
PASSIVER	1.767.144	1.894
11 Eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo.....	900.000	900
Virksomhedskapital ultimo.....	900.000	900
Overført resultat, primo	159.707	234
Årets resultat	-63.288	-74
Overført resultat ultimo	96.419	160
EGENKAPITAL.....	996.419	1.060

NOTER

	2020/21	2019/20 kr. 1000
1 Nettoomsætning		
Lejeindtægter	22.200	95
Nettoomsætning i alt	22.200	95
2 Andre eksterne omkostninger		
Lokaleomkostninger		
Jordleje.....	1	36
Jordleje, regulering 1. halvår 2020	-18.000	0
Forsikring.....	5.413	5
	-12.586	41
Administrationsomkostninger		
Revisorhonorar.....	16.500	17
Andre ydelser.....	0	5
Administration	1.975	9
	18.475	31
Øvrige kapacitetsomkostninger		
Tab på varedebitorer, konstateret.....	0	24
	0	24
Andre eksterne omkostninger i alt	5.889	96
3 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	51.306	51
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.997	57
Amortisering tilskud	-32.021	-32
Af- og nedskrivninger i alt	76.282	76
4 Andre finansielle omkostninger		
Renter, Bornholms Erhvervsfond	15.429	17
Gebyrer mv.	1.187	4
Renter, kreditorer	247	0
Andre finansielle omkostninger i alt	16.863	21

NOTER

	2020/21	2019/20 kr. 1000
5 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-13.546	-23
Regulering af tidligere års skat	0	-1
Skat af årets resultat i alt	-13.546	-24
	Bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
6 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	1.526.123	684.983
Kostpris 30. juni 2021	1.526.123	684.983
Af-/nedskrivninger, primo	-166.527	-184.799
Årets af-/nedskrivninger	-51.306	-56.998
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021	-217.833	-241.797
Materielle anlægsaktiver i alt	1.308.290	443.186
	2021	2020 kr. 1000
7 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.100	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser i alt	11.100	0
8 Andre tilgodehavender		
Negativ moms	1.373	6
Andre tilgodehavender i alt	1.373	6

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
9 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	350.000	374.819	50.000	0
Periodeafgrænsningspost-er.....	592.067	344.046	32.000	184.000
	<u>942.067</u>	<u>718.865</u>	<u>82.000</u>	<u>184.000</u>

Modtaget tilskud med delvis tilbagebetalingspligt fordeles sig således:

LAG	297.733
Dyrenes beskyttelse	78.333
	376.066

	2021	2020 kr. 1000
10 Anden gæld		
Skyldig termin.....	0	17
Mellemregning Hallegård Produktion ApS	5.215	0
Mellemregning Hallegård Ejendom ApS.....	23.786	35
Anden gæld i alt	<u>29.001</u>	<u>52</u>

11 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet har en negativ udskudt skat på t.kr. 3. Beløbet er ikke indregnet som et aktiv
Selskabet har ikke herudover aktiver, som ikke fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Toft Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-420897113220
Tidspunkt for underskrift: 02-09-2021 kl.: 08:46:15
Underskrevet med NemID

Kristian Hedegaard

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-771438846243
Tidspunkt for underskrift: 02-09-2021 kl.: 09:57:17
Underskrevet med NemID

Erik Bisgaard Madsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-703535443292
Tidspunkt for underskrift: 02-09-2021 kl.: 09:45:01
Underskrevet med NemID

Niels Kamuk Hedegaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-102670743490
Tidspunkt for underskrift: 02-09-2021 kl.: 10:45:54
Underskrevet med NemID

Rune Gitz-Johansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-162706568921
Tidspunkt for underskrift: 02-09-2021 kl.: 08:57:43
Underskrevet med NemID

Anders Kofoed

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-737779960452
Tidspunkt for underskrift: 02-09-2021 kl.: 12:40:21
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3a550cb9knY243111225